
チェンソー ゼノアブランド 

GZ2700T

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



キャブレタ

(目次)

ＧＺ２７００Ｔ

シリンダ・ピストン・クランクシャフト

クランクケース

マフラ

エアクリーナ

ハウジング

クラッチ・オイルポンプ

電装

スタータ

ブレーキ・チェンカバー

ハンドル回り

ガイドバー・ソーチェン・付属品・別売品



シリンダ・ピストン・クランクシャフト GZ2700T



シリンダ・ピストン・クランクシャフト GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587863102 ｼﾘﾝﾀﾞｺﾝﾌﾟ 1
2 590648401 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
3 590648501 ﾘﾝｸﾞ,ﾋﾟｽﾄﾝ 2
4  160041310 ﾋﾟﾝ 1
5  126041320 ﾘﾝｸﾞ 2
6 587868001 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
7 587870401 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
8 587869001 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1
9  550041410 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
10  110141340 ﾜｯｼｬ 2
11  369991871 ﾌﾟﾗｸﾞ NGK CMR6A 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



クランクケース GZ2700T



クランクケース GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 590153301 ｸﾗﾝｸｹｰｽｱｯｾﾝ 1
2 590508001 ・ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ 1
3 587869501 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2
4 T204121210 ・ｼｰﾙ 2
5 590266701 ｽｸﾘｭ M5x20-T27 7
6 587868701 ﾎｰｽ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



マフラ GZ2700T



マフラ GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587869601 ﾏﾌﾗｺﾝﾌﾟ 1
2 8488151400 ﾎﾞﾙﾄ M5x14-T27 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



キャブレタ GZ2700T



キャブレタ GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 588662401 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WTA-39 1
2  330681380 ｽｸﾘｰﾝ 1
3 590219101 ｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
4  331081130 ｽｸﾘｭ 1
5 848CE00620 ｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 1
6  330481140 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
7  330481150 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ,ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
8  285081290 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
9 848HE081K0 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ 1
10 848CE081G0 ｶﾊﾞｰ 1
11 848L9581C0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12  331081240 ｽｸﾘｭ 1
13  331081250 ﾋﾟﾝ 1
14  331081230 ﾚﾊﾞｰ 1
15  148081420 ﾌﾟﾗｸﾞ 1
16  288081470 ｽｸﾘｭ 3
17 590219301 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｽﾛｯﾄﾙ 1
18 590219401 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19 590219501 ｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ,ｽﾛｯﾄﾙ 1
20 590219701 ﾚﾊﾞｰ 1
21  263081460 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 577815701 ｽｸﾘｭ 1
23  114881390 ﾘﾝｸﾞ 2
24 848C5B80X0 ﾜｯｼｬ 2
25 579492401 ﾆｰﾄﾞﾙ,ｱｲﾄﾞﾙ 1
26  149181160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
27 593804501 ﾆｰﾄﾞﾙ,ﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ 1
28 T207581450 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1
29  175181190 ﾜｯｼｬ 1
30 590219801 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
31 590219901 ｼｬﾌﾄｱｯｾﾝ,ﾁｮｰｸ 1
32 848C8089D0 ﾚﾊﾞｰ 1
33  331081351 ｽｸﾘｭ 4
34 590237301 ﾘﾝｸﾞ 1
35  335681310 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



エアクリーナ GZ2700T



エアクリーナ GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 588662401 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ WTA-39 1
2 588662501 ﾚﾊﾞｰ,ﾁｮｰｸ 1
3 587870701 ｴｱﾌｨﾙﾀ ﾎﾞﾄﾑ 1
4 589205001 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
5 587871001 ｴｱﾌｨﾙﾀ ﾊｰﾌ 1
6 587870901 ﾎﾞﾙﾄ M5x45-T27 2
7 848GG083D0 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
8 587871301 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
9 587871101 ｲﾝﾚｯﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1
10 8488141200 ﾎﾞﾙﾄ M4x12-T27 2
11 587887902 ｴｱﾌｨﾙﾀｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ ｱｶ 1
12 585697403 ・ﾉﾌﾞ 1
13 581798301 ﾎｰｽ 2
14  285081900 ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
15 587880102 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
16 587870602 ﾁｮｰｸｺﾝﾄﾛｰﾙ 1
17 587879901 ｶﾊﾞｰ 1
18 585702701 ﾗﾍﾞﾙ LEMA 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハウジング GZ2700T



ハウジング GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587871504 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱｯｾﾝ 1
2 590153601 ・ｼｰﾄ 1
3 590153701 ・ｼｰﾄ 1
4 590153801 ・ｼｰﾄ 1
5 594066001 ・ﾀﾞﾝﾊﾟ 1
6 577878603 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ ｸﾞﾚｰ 1 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ
6 577878604 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ ﾌﾞﾗｯｸ 1 ﾈﾝﾘｮｳｷｬｯﾌﾟ
7 589241301 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 2
8 503578901 ・ﾎﾙﾀﾞｰ 2
9 590266501 ｽｸﾘｭ M5x20-T27 4
10 587872602 ｶﾊﾞｰ 1
11 587876501 ｴｱｰｲﾝﾃｲｸ 1
12 587873101 ﾙｰﾌﾟ 1
13 587873201 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
14 587872202 ﾏﾌﾗｰｶﾞｰﾄﾞ 1
15 587887101 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
16 T220021230 ﾎﾞﾙﾄ 1
17 594973902 ﾁｪｰﾝｷｬﾁｬｰ 1
18 8488251911 ｽｸﾘｭ TP5x14-T27 1
19 501904301 ｽｸﾘｭ 1
20  281053221 ﾅｯﾄ 1
21 501899401 ｷﾞﾔ 1
22 501903501 ｳｵｰﾑｷﾞﾔ 1
23 501905401 ｶﾊﾞｰ 1
24 590361001 ﾜｯｼｬ 1
25 576984002 ｽｸﾘｭ TP4x12-T27 3
26 587874002 ｶﾊﾞｰ 1
27 590266402 ｽｸﾘｭ M4x14-T20 1
28 590154401 ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽｱｯｾﾝ 1
29  185085300 ﾌｨﾙﾀ 1
30  284131280 ｶﾗｰ 1
31  285034501 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 1
32  331785120 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
33 580607202 ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ 1
34  284137150 ｼﾞｮｲﾝﾄ 2
35 587860801 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
36 590223901 ｼｰﾘﾝｸﾞ 1
37 576381301 ﾊｰﾈｽ 1
38 522847901 ｽｸﾘｭ 1
39  285021260 ﾌﾞﾘｰｻﾞ 1
40  284131410 ｼｰﾙ 1
41 587888401 ﾗﾍﾞﾙ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



クラッチ・オイルポンプ GZ2700T



クラッチ・オイルポンプ GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587873401 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｾﾝ 1
2 587873902 ｶﾊﾞｰ 1
3 8488141200 ﾎﾞﾙﾄ M4x12-T27 2
4 848870A000 ﾜｯｼｬ 1
5 587873801 ﾎｰｽ 1
6  331051310 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
7 587874102 ｵｲﾙﾎｰｽｱｯｾﾝ 1
8 595847201 ﾌｨﾙﾀ 1
9 587887201 ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ 1/4P 1
10 848C105121 ｸﾗｯﾁｱｯｾﾝ 1
11 T204151230 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3
12 T204151210 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
13 576984002 ｽｸﾘｭ TP4x12-T27 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



電装 GZ2700T



電装 GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587874701 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙｱｯｾﾝ 1
2 848C1471R1 ・ﾎﾟｰﾙ 2
3 848C1471S0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
4 8488151200 ・ｽｸﾘｭ 2
5  285071151 ・ﾜｼｬ 2
6 587874901 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝﾓｼﾞｭｰﾙｱｯｾﾝ 1
7 T207072210 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
8  140072121 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
9 590154501 ・ﾁｭｰﾌﾞ 1
10  550072130 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
11  550072150 ｽﾍﾟｰｻ 2
12  482072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x16-T27 2
13 586246801 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1
14 592756301 ｺｰﾄﾞ,ｽｲｯﾁ 1
15 592756201 ｺｰﾄﾞ,ｱｰｽ 1
16 588662701 ﾀｰﾐﾅﾙ 1
17  165043230 ﾅｯﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



スタータ GZ2700T



スタータ GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587887401 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1
2 587887501 ・ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1
3 587875801 ・ﾌﾟｰﾘ 1
4 587875901 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
5 587876001 ・ﾗﾁｪｯﾄ 1
6  284175300 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7  185075160 ・ﾛｰﾌﾟ 3x890 1
8 593587301 ・ｽﾀｰﾀﾊﾝﾄﾞﾙ 1
9  114051230 ・ﾜｯｼｬ 1
10 8488251901 ・ｽｸﾘｭ TP5x19-T27 1
11 587876401 ｴｱｰｺﾝﾀﾞｸﾀ 1
12 8488251911 ｽｸﾘｭ TP5x19-T27 3
13 587888601 ﾗﾍﾞﾙ,ｽﾀｰﾀ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ブレーキ・チェンカバー GZ2700T



ブレーキ・チェンカバー GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587887601 ﾌﾞﾚｰｷｱｯｾﾝ 1
2 587876901 ・ｼﾞｮｲﾝﾄｱｯｾﾝ 1
3  267054411 ・ｱｰﾑ 1
4 587877301 ・ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾝﾄﾞ 1
5  335624140 ・ﾛｰﾗ 1
6 589569901 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7 587877502 ・ｶﾊﾞｰ 1
8 576984002 ・ｽｸﾘｭ 4
9 505197301 ・ﾅｯﾄ 1
10 591482801 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1
11 587887001 ﾊﾝﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1
12 587872902 ｽﾍﾟｰｻ 1
13 587873001 ﾜｼｬ 1
14 576984002 ｽｸﾘｭ 1
15 576984501 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
16 576984601 ｷｬｯﾁ 1
17 587888501 ﾗﾍﾞﾙ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ハンドル回り GZ2700T



ハンドル回り GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1 587877802 ﾌﾛﾝﾄﾊﾝﾄﾞﾙ 1
2 T497052510 ｽｸﾘｭ TP5x25-T27 1
3 587878102 ﾊﾝﾄﾞﾙ(R) 1
4 587878302 ｽﾛｯﾄﾙｺﾝﾄﾛｰﾙ 1
5  335633321 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
6 587878602 ｽﾛｯﾄﾙﾛｯｸｱｳﾄ 1
7 587878701 ｽﾛｯﾄﾙﾛｯﾄﾞ 1
8 587878801 ﾘﾝｸｱｰﾑ 1
9 587879001 ﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ 1
10 592776301 ｶﾊﾞｰ 1
11 587887801 ｶﾊﾞｰ,ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
12 8488251911 ｽｸﾘｭ TP5x19-T27 3
13 589204901 ｸﾞﾛﾒｯﾄ L=65 1
14 589204902 ｸﾞﾛﾒｯﾄ L=45 1
15  284137150 ｼﾞｮｲﾝﾄ 2
16 501906204 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
17 8488251901 ｽｸﾘｭ TP5x19-T27 1
18 587880601 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
19 588989201 ｴﾚﾒﾝﾄ 1
20 8488251601 ｽｸﾘｭ TP5x16-T27 1
21  284135120 ﾎﾞﾙﾄ 1
22 577955601 ﾗﾍﾞﾙ STRATOCHARGED 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ガイドバー・ソーチェン・付属品・別売品 GZ2700T



ガイドバー・ソーチェン・付属品・別売品 GZ2700T

索引 使用
番号 個数

1  298252111 ﾊﾞｰ10SP 1
1 848CB12A11 ﾊﾞｰ12SP 1
2  298052112 ﾊﾞｰ10CV 1
2 848CB12011 ﾊﾞｰ12CV 1
3  362252210-50 ﾁｪﾝ 25AP-60E 1/4 ﾊﾞｰ10用 1
3  331052210-50 ﾁｪﾝ 25AP-68E 1/4 ﾊﾞｰ12用 1
4  362252310 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ ﾊﾞｰ 10用 1
4  361797110 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ ﾊﾞｰ 12用 1
5 595076701 ﾂｰﾙｾｯﾄ 1
6  334591110 ・ﾊﾞｯｸﾞ 1
7 587243501 ・ﾌﾟﾗｸﾞﾚﾝﾁ 1
8  267091150 ・ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 1
9  338191510 ・ﾌｧｲﾙ φ5/32” 1
10  338191530 ・ｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾌｧｲﾙ 1
11 848C0096B0 ｽﾄｯﾊﾟ 1 ﾋﾟｽﾄﾝ
12 578289001 ﾚﾝﾁ T20xT25xT27 1
13  335096240 ｹﾞｰｼﾞ 1 ｴｱｷﾞｬｯﾌﾟ調整
14  267096510 ｶﾞｲﾄﾞ 1 ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
15 590487801 ｽﾊﾟｲｸｷｯﾄ 1
16 8488251601 ・ｽｸﾘｭ 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)
	イラスト (5)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)
	イラスト (7)
	リスト (7)
	イラスト (8)
	リスト (8)
	イラスト (9)
	リスト (9)
	イラスト (10)
	リスト (10)
	イラスト (11)
	リスト (11)
	イラスト (12)
	リスト (12)

